

「基隆市運動競賽獎勵金核發辦法」第四條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 績優選手參加運動會正式競賽項目，依決賽成績，按下列標準核發個人競賽項目名次獎勵金：</p> <p>一、全國運動會：</p> <p>(一) 第一名新臺幣三十萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣<u>十五</u>萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣<u>十二</u>萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣三萬元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣二萬元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣一萬元。</p> <p><u>二、全國全民運動會：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣<u>八</u>萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣<u>五</u>萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣<u>三</u>萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣七千元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣五千元。</p> <p><u>三、全國身心障礙國民運動會：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣<u>六</u>萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣<u>三</u>萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣<u>二</u>萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣七千元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣五千元。</p> <p><u>四、全國中等學校運動會：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣五萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣三萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣二萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣一萬元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣五千元。</p> <p><u>五、全國原住民運動會：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣<u>六</u>萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣<u>三</u>萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣<u>二</u>萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣<u>七</u>千元。</p>	<p>第四條 績優選手參加運動會正式競賽項目，依決賽成績，按下列標準核發個人競賽項目名次獎勵金：</p> <p>一、全國運動會<u>取前六名核發獎勵金：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣三十萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣八萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣四萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣三萬元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣二萬元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣一萬元。</p> <p>二、全國全民運動會或<u>全國身心障礙國民運動會</u>取前六名核發獎勵金：</p> <p>(一) 第一名新臺幣四萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣二萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣一萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣七千元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣五千元。</p> <p><u>三、全國中等學校運動會取前六名核發獎勵金：</u></p> <p>(一) 第一名新臺幣五萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣三萬元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣二萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣一萬元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p> <p>(六) 第六名新臺幣五千元。</p> <p>四、全國原住民運動會、<u>全國中、小學田徑錦標賽</u>取前六名核發獎勵金：</p> <p>(一) 第一名新臺幣二萬元。</p> <p>(二) 第二名新臺幣一萬五千元。</p> <p>(三) 第三名新臺幣一萬元。</p> <p>(四) 第四名新臺幣八千元。</p> <p>(五) 第五名新臺幣六千元。</p>	<p>一、修正運動會正式競賽項目核發獎金之額度，其異動金額如下：</p> <p>(一) 全國運動會獎金；第二名由新臺幣八萬提升為十五萬元、第三名由四萬提升為十二萬元，第一名及第四名、第五名及第六名獎金不變。</p> <p>(二) 全國全民運動會獎金；第一名由四萬元提升為八萬元、第二名由二萬元提升為五萬元、第三名由一萬提升為三萬元、第四至六名獎金不變。</p> <p>(三) 全國身心障礙國民運動會獎金；第一名由四萬元提升為六萬元、第二名由二萬元提升至三萬元、第三名由一萬元提升至二萬元、第四名至第六名獎金不變。</p> <p>(四) 全國原住民運動會獎金；第一名由二萬提升至六萬元、第二名由一萬五千元提升至三萬元、第三名由一萬提升至二萬元、第四名調降至</p>

(五) 第五名新臺幣六千元。

(六) 第六名新臺幣五千元。

六、全國中、小學田徑錦標賽：

(一) 第一名新臺幣二萬元。

(二) 第二名新臺幣一萬五千元。

(三) 第三名新臺幣一萬元。

(四) 第四名新臺幣八千元。

(五) 第五名新臺幣六千元。

(六) 第六名新臺幣五千元。

七、全國各單項錦標賽取前三名

核發獎勵金：

(一) 第一名新臺幣一萬元。

(二) 第二名新臺幣八千元。

(三) 第三名新臺幣六千元。

(六) 第六名新臺幣五千元。

五、全國各單項錦標賽取前三名

核發獎勵金：

(一) 第一名新臺幣一萬元。

(二) 第二名新臺幣八千元。

(三) 第三名新臺幣六千元。

七千元、第五名至第六名獎金不變。

二、因獎金額度同有所不同，故將全民運動會、全國身心障礙國民運動會、全國原住民運動會、全國中、小學田徑錦標賽分別如列，並調整將金額度。

三、條次調整。